中国感光学会文件
中感学发字[2019]022号

[image: image1.png]HFd—a
(Ba8)

o

SEAly  KER
WA

[+] 9 RS
ALFEAA
)

关于召开中国感光学会第十次全国会员
代表大会暨2019年学术年会的通知
（第二轮通知）
各单位会员、个人会员，
各位理事、常务理事、专业委员会正、副主任：

中国感光学会定于2019年10月9－12日在北京召开“中国感光学会第十次全国会员代表大会暨2019年学术年会”。现将会议有关事宜通知如下：
一、会议时间、地点

时间：2019年10月9-12日

地点：北京北苑大酒店（北京市朝阳区双营路甲6号院）
二、参会人员

1、影像及相关领域的专家学者及科技工作者、论文作者；
2、第九届理事会理事、常务理事、各专业委员会正、副主任；期刊编委会委员、学术委员会成员；

3、第十届理事会理事候选人，第十届专业委员会拟任正、副主任人选；

4、单位会员和个人会员代表，公司、企业代表；

5、特邀嘉宾：中国科协领导、院士、学会荣誉理事、有关专家。
三、会议主要内容
（一）第十次全国会员代表大会（换届会议）
1、召开第十次全国会员代表大会：审议第九届理事会工作报告、财务报告、修改《章程》的报告,选举产生第十届理事会、第一届监事会；

2、召开第十届一次理事会议：选举产生第十届常务理事、副理事长、理事长，决定秘书长、副秘书长、分支机构负责人的聘任，商定新一届理事会工作和学会战略发展规划要点；

3、召开第十届一次常务理事会会议；

4、举行颁奖和表彰活动。
（二）2019年学术年会
1、大会特邀报告

大会将邀请影像以及相关领域的知名专家和学者作大会特邀报告。
2、口头报告

大会将安排分会场进行分组报告，口头报告时间20分钟（含5分钟问答时间）。
3、Poster展报
Poster展报要能体现文章亮点，尺寸要求：宽90 cm×高120 cm。由作者在指定时间和指定区域自行张贴（具体张贴时间和地点将在会议注册时告知）。展报展示期间请作者在展报前与大家互动交流。

考虑到高校、科研院所等单位暑期放假，一些代表未能及时提交论文，组委会决定将论文投稿截止时间延长至9月6日，请各位专家代表继续积极投稿，论文模板请见附件1。组委会将从会议论文中，遴选优秀科技论文，颁发“青年优秀科技论文奖”。
年会将在会前出版会议论文集（光盘），并于会后向有关期刊《影像科学与光化学》、《影像技术》推荐优先发表。

（三）会议评奖、颁奖

此次会议将举办评奖、颁奖活动。会议将评选、颁发中国感光学会青年科技奖、科学技术创新奖、突出贡献奖。会前将组织各专业委员会、理事单位进行推荐申报、评选等工作。请各专业委员会和理事单位积极申报。
（四）会议日程安排

	日   期
	  时  间
	内   容

	10月9日

（星期三）
	全  天
	代表报到

	10月10日

（星期四）
	09:00-11:00
11:00-12:00
13:30-17:30

18:40-19:00

19:00-20:00

20:00-20:20

20:20-20:50
	第十次全国会员代表大会
2019年学术年会大会特邀报告
2019年学术年会大会特邀报告

第一届监事会第一次会议

第十届理事会第一次全体理事会议

第十届理事会第一次功能型党委会

第十届理事会第一次常务理事会议

	10月11日

（星期五）
	09:00-16:00
16:00-17:00
	2019年学术年会分会场报告
第十次全国会员代表大会闭幕式

	10月12日

（星期六）
	全  天
	代表离会

四、会议注册费
本次会议将实行提前缴纳会议注册费享受优惠的方式。9月15日前注册缴费可享受优惠价格。如注册付款后，因特殊原因不能参加会议，请联系中国感光学会秘书处，我们将根据情况适当返还注册费。

没有缴纳2019年会费的单位和个人会员请先缴纳会费，以便享受会员优惠。学生会员注册凭学生证享受优惠价格。

中国感光学会荣誉理事免收会议注册费。

	提前缴费

(9月15日前)
	现场注册

	非会员
	￥1800
	￥1900

	感光学会会员
	￥1600
	￥1800

	学生会员
	￥1300
	￥1400

说明：如果您不是中国感光学会会员，可前往中国感光学会网站（http://www.csist.org.cn/）首页，页面左侧“申请注册”处网上填写入会申请，以享受会员待遇。
会议统一安排食宿，费用自理。

会议住宿酒店为北京北苑大酒店。具体房间信息请参见下表：

	酒店名称
	房型
	价格（元/间﹒天）

	北京北苑大酒店
	标准双人间
	￥580.00

	标准大床间

五、汇款方式

银行汇款：
开户名称：中国感光学会

开户银行：农行北京科院南路支行

银行账号：11250101040014444
汇款后，请扫描汇款凭证发送电子版或传真到中国感光学会秘书处（请注明“2019年年会及参会者姓名”）。发票请于会议报到时在会务组领取。
六、乘车线路
[image: image2.png]

    地址：北京北苑大酒店（北京市朝阳区双营路甲6号院）
总机电话：010-84932266
公交：可乘466 、484 、596 、653 、695 、特 11 、夜 26路 等到“大羊坊东站”，向东步行 200 米，路南即是。
地铁：地铁 5 号线至“北苑路北站”B2 口出，或地铁 13 号线至“北苑站”出，再乘公交车至“大羊坊东站”，向东步行200 米，路南即是。

机杨：机场快轨—地铁 10 号线—地铁 5 号线至“北苑路北站”B2 口出，乘公交车至“大羊坊东站”，向东步行 200 米，路南即是。
或机场大巴望京线至“广顺桥南站”下车，换乘运通 117 路公交车至“大羊坊”站，沿双营路向东步行 800 米，路南即是。
七、其他要求

请拟参会人员填写参会回执（见附件2），于2019年9月15日前发送电子版至中国感光学会秘书处。
会议有关信息将在中国感光学会网站（www.csist.org.cn）和中国感光学会微信公众帐号进行发布，请大家关注。如需要了解其它更多信息，请邮件或电话至学会秘书处。
八、联系人

联系人：周云霞 吴言 牛桂萍 任俊
地  址：北京市海淀区中关村东路29号

邮  编：100190

电  话：010-82543687 010-82543686
传  真：010-82543687

E-mail: xh@csist.org.cn
网  址：www.csist.org.cn
中国感光学会
秘书处
2019年8月26日

主题词：第十次全国会员代表大会 2019年学术年会  二轮通知
中国感光学会公众微信号

3